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INSÄNDARE/DEBATT: AKUT! Sjukhusen i Lindesberg och Karlskoga hotas som
Akutsjukhus!

Omorganisationen 2015 av Örebro läns landsting till Region Örebro län har resulterat i
en ökad centralisering utan lokala chefer med beslutsrätt. En direkt följd av detta är nu
en brist på sköterskor och läkare vilket hotar akutsjukvården vid båda dessa lasarett.

Styrande politiker utlovar ”ett sjukhus på tre ben” men nämner aldrig att sjukhusen i
Karlskoga och Lindesberg ska vara akutsjukhus. Risken år påtaglig att båda sjukhusen
reduceras till just sjukhus, det vill säga med endast geriatrik och rehabilitering och
under kontorstid enstaka mottagningar. Sjukhus javisst, men är då inte akutsjukhus!



Andreas Svahn, styrelseordförande inom landstinget/regionen och ledande
socialdemokrat har vid offentliga möten instämt i att definitionen på akutsjukhus ska
vara som det nu är i Lindesberg och Karlskoga, alltså dygnet runt och året runt
bemannat med sköterskor och läkare – inom kirurgi, medicin, ortopedi och narkos med
öppet IVA och operation, samt i Karlskoga gynekologi/förlossning.

Befolkningen har upprepade gånger uttryckt sin oro i medier och vid möten. Men endast
fått intetsägande svar från ledande landstingspolitiker om akutsjukhusen i Karlskoga
och Lindesberg. Företagsledare, pensionärsorganisationer, sjukvårdspersonal, kyrkan,
fackföreningar frågar, men får inga svar!  Och ännu mindre konkreta utfästelser från
styrande politiker inom landstinget/regionen. Snömos från styrande politiker visar inte
respekt för befolkningens oro!

Innan landstingsvalet i september 2018 måste styrande socialdemokrater inom
regionen visa väljarna respekt och ge konkreta utfästelser om att efter landstingsvalet:

• sjukhusen i Lindesberg och Karlskoga ska fortsatt vara akutsjukhus
• göra de korrigeringar som behövs för att häva ovan nämnda brist på sköterskor och
läkare!

Hur svarar övriga partier inom landstinget/region Örebro län ?
Valet till landstinget/region Örebro län närmar sig !

”Oroliga invånare” i västra och norra och Örebro län/
Sjuksköt. Jan Arvidsson, läkare Mats Haglund, Karlskoga
Sjuksköt. Sören Fromell, läkare Peter Jilke, Lindesberg
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